
お客様各位

アインツショップ　ご注文　当日出荷　受付時刻延長のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、アインツショップではお客様のご要望にお応えし、

2023年3月1日よりご注文　当日出荷　受付時刻を延長いたします。

2023年2月28日まで 15:00までご注文　当日出荷　  ／　15:00以降ご注文　翌営業日出荷

2023年3月1日より 16:00までご注文　当日出荷　 ／　16:00以降ご注文　翌営業日出荷

アインツショップでは、お客様へのサービス向上に努めてまいります。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【ご注意】

・ 電話およびFAXでのご注文　当日出荷　受付時刻は、従来通り　15:00までとなります。

敬具

2023年2月6日

株式会社スター精機 アインツ事業部


